CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG
CONSELHO ACADÊMICO SUPERIOR

ELEIÇÃO DE GESTORES – BIÊNIO 2015/16

CONVOCAÇÃO

          Eu, RONALDO COELHO ALVES BARROS,

Presidente  da  Comissão  Eleitoral,  instituída  na

Resolução  14/2014  CONSUP,  no  uso  das

atribuições  legais  e  regimentais,  venho  por  meio

deste para convocar os  Mesários abaixo que irão

trabalhar  no  Campus  II, para  participarem  de

reunião  no  dia  13  de  Outubro  de  2014 as  14

horas no auditório do Centro Administrativo da

Fundação UnirG.

Segue  abaixo  a  lista  com  os  nomes  e  as

observações:

Senhores e Senhoras,

Eu, Ronaldo C.A, Barros, venho por meio de este convocar todos para uma
Reunião que acontecerá  no dia  13  de  outubro  de  2014,  Segunda-Feira,  às
14:00  horas,  no  Auditório  Centro  Administrativo,  os  nomes  que  seguem
abaixo serão para trabalhar nos locais do Campus II.

ALEXANDRE MARINHO.
ADRIANA RABELO LIMA
ALLYNNE URZÊDO RODRIGUES
AMANDA CRISTINA CAMPOS
ANA PAULA ALVES
ANTONIO LUIZ DE SENA GONÇALVES

1

BARBARA LUIZA BARROS DE JESUS
BRENDA GOMES DA SILVA
CARLOS AUGUSTO COELHO DE SOUZA NETTO
CAROLINE CAMPOS AGUIAR
CLEONEYDE CARDOSO AMORIM
DANIEL RIBEIRO SANTOS
DAYNA MARIA CALDAS DINIZ
DEBORA DE SOUSA GOMES NOBREGA.
DENICE BARBOSA DE SOUSA
DENNER VIANA RABELO
DHANIELA ROCHA SALES
FERNANDA DE ALMEIDA BORGES.
FLAVIA CASTANHEIRA COUTINHO
FRANCISCA GISLENE S. TEIXEIRA
FRANCISCO ARLAN DE S. GOMES
GISELE ALVES DA SILVA.
GLEICIANY PEREIRA COSTA
HENRIQUE PEREIRA DE A. NETO
JACIARA PEREIRA CABRAL
JAQUELINE BONI
JÉSSICA SOUZA MENDONÇA
JHENIFFER FRADIQUE REZENDE
JHENNYFFER CRISTINA SOUZA
KEREN SAYURI OKOCHI
LARISSA TEIXEIRA SIRIANO
LETICIA ALVES DE BRITO
LETICIA PATRICIO LEAO
LUANNA VENANCIO TORRES
LUCIA CARMEM AFONSO.
LUCIANA MOREIRA.
LUDIMILA FRANCISCO DE ANDRADE CABRAL.
LUISA FERNANDA CAMPOS PIRES
MARCELO MURUSSI LEITE JUNIOR
MARCIA DO BONFIM CABRAL DA LUZ.
MARIA DOS SANTOS ALVES MOTA.
MARIA FRANCISCA PEREIRA SANTOS
MARIA LIMA DE OLIVEIRA REIS
MARIANE LOPES DE OLIVEIRA GOMES
MARINE SALES PAZ
MAXWELL DA COSTA OLIVEIRA
MOISES RIBEIRO DA SILVA NETO
NATHALLIA AMARAL CARVALHO
PAULO FRANCISCO DOS SANTOS FERNANDES.
POLLYANNA MORAIS BRITO

2

RAIMUNDA SORAYA ROCHA CASTRO.
RAYANNE TAVARES FERNANDES
RAYZA PEREIRA BARBOSA
REGINA MARIANO PAIVA DE JESUS
ROMARIO SOUZA DOS SANTOS
SHEILA REJANE P. DE MIRANDA
STHEFANY CAROLINE NETO MESQUITA
TALISSA SAYURE P. TANAKA
TAYANNE FONSECA RODRIGUES
THAIS FEITOSA MOURA
VINICIUS LAMONIER MELO
VIVIANY TOLEDO DE ARAUJO

Atenção: Para  os  Mesários  que  são  servidores  terá  2  (dois)  dias  de  folga.
Atenção: Para os Mesários que são acadêmicos terá 30 (horas) complementares.
Atenção: Será dado almoço, lanche da tarde e jantar.
Atenção: Aquele que não poder comparecer na Reunião retornar o e-mail para
ser substituído.
Atenção: Os nomes que não estiverem nesta lista poderão ser chamados após a
Reunião.
Atenção: O não comparecimento implicará na substituição do mesmo.

Atenciosamente,

RONALDO C. A. BARROS

Presidente da Comissão Eleitoral
Proprietário de conta Gmail ronaldogpi@gmail.com

Gurupi/TO, 09 de Outubro de

2014.

Ronaldo Coelho Alves Barros
Presidente da Comissão Eleitoral

3

mailto:ronaldogpi@gmail.com

4